
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
после государственной регистрации от 20.06.2016 г.  

№ RU255171042017001  

 

 

24 января 2017 г.     № 42 

 

«О внесении изменений и дополнений в Устав 

Приморского городского поселения» 

 

В целях приведения Устава Приморского городского поселения (далее – Устав) 

в соответствие со ст. 154, ч. 1 ст. 157, ст. 265 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ПРОТЕСТОМ Прокуратуры Хасанского района от 05.10.2016 г. № 7-

12-2016/3690 «На Устав Приморского городского поселения от 04.05.2009, в части» 

 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Внести в Устав Приморского городского поселения следующие 

изменения:  

   1.1.  статью 66 признать утратившим силу 
 

2. Направить настоящее решение главе муниципального образования для 

подписания и государственной регистрации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования 

после государственной регистрации. 

 

 

 

 

 

Глава Приморского городского поселения                                 Ю.А. Тихомиров 
 


